
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

KLASA: 003-01/13-01/06  

URBROJ: 251-64-03-13-3                   tijela-Voditelji dr. i spec.st. 

Zagreb, 25. rujna 2013. 

 

 

Na temelju članka 50. Statuta Građevinskog fakulteta, Fakultetsko vijeće Građevinskog fakulteta 

Sveučilišta u Zagrebu na 166. redovitoj sjednici održanoj 25. rujna 2013., donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju voditelja specijalističkog studija 

 

1. Mijenja se dio Odluke o imenovanju voditelja usmjerenja poslijediplomskog studija pod 

 točkom b) Specijalistički studij sa 159. redovite  sjednice od 26. rujna 2012., urbroj: 64-

 200-3-455/2012.   

 

2. Umjesto prof. dr. sc. Vjerana Mlinarića, za voditelja SPECIJALISTIČKOG STUDIJA na 

usmjerenju Organizacija i management u građevinarstvu imenuje se prof. dr. sc. Mladen 

Radujković. 

 

3.       Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja. 

         

 

     

        

D E K A N I C A 

 

 

 

                                                                               Prof. dr. sc. Vesna Dragčević 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


